allatasunt sed & que patres exemplaria sequentes
hic confutauerunt. Uel nunc communi tractu statuimus.
his gefus ecclesiasticis inserta manebunt. Ita ut superius
dictum est uenerabilibus uiris antiochene alexandriae
sed & constantinopolitanae ecclesiarum episcopi scribere uera
beatitudo dignetur. Ut exemplaria uerissima concilii nicheni
sub stipulatione litterarum suarum dirigant. Quo declarata
ueritas ea capitula quae in commonitorio presens frater. & eo
episcopi faustanus. sed & conpraesbyteri philippus & asellus
secum adtulerunt. Aut ibidem reperta uobis firmabuntur
aut si non inueniantur. Collecta synodo de hoc in sequenti
tractauimus. Daniel notarius nicheni concilii professionem
fidei uel uis statuta recitauit in concilio africano.

PROFESSIO FIDEI NICHENI

Credimus in unum deum patrem omnipotentem uisibilem
& inuisibilem factorem. & in unum deum in ihm christum filium dei.
Natum de patre unigenitum. hoc est de substantia patris. deum
de deo uero. natum non factum unius substantiae cum patre.
Quod greci dicunt homo uisum per quem omnia facta sunt.
siue quae in caelo. siue quae in terra. Qui propter homines & pro
nostra salutem descendit & incarnatus est passus homo factus est.
& resurrexit tertia die. ascendit in caelos sedet ad dexteram
patris. unde uenturus est iudicare uiuos & mortuos & in spem
Eos autem qui dicunt erat quando non erat. & prius quam
nasceretur non erat. & quia ex nullis extantibus factus est.
Uel ex alia substantia dicentes mutabilem & conuerubilem
filium dei. hos anathematizat catholica & apostolica ecclesia.

STATUTA QUOQUE NICHENI ET

In viginti capitulis similiter recitata sunt sicut in superioribus inueniuntur adscripta. Deinde quae in concilio africanis promulgata sunt acas p̄sentibus inserta noscuntur. Ut quae in nicheno concilio statuta sunt omnimodo seruentur.

Aurelius ep̄s dixit. haec ita apud nos habentur exemplaria statutorum quae tunc patres nr̄i de concilio nicheno secum detulerunt cuius formam seruantes. haecque sequentur constituta firmata a nobis custodientur.

DE TRINITATE P̄DICANDA

Vniuersum concilium dixit d̄o pro patris pari professione fides ecclesiastica quae per nos traditur. In hoc ceti glorioso primitus confidenda est. Tunc demum ordo ecclesiasticus singulorum & consensu omnium asruendus. Ad corroborandas autem fratrum & ep̄iscoporum nr̄orum. nuper promotorum mentes ea proponenda sunt. quae a patribus certa dispositione accepimus. ut trinitatis quam nr̄is in sensibus consecratam retinemus. Patris & filii & sp̄s sc̄i unitatem. quae nullam noscitur habere differentiam sicut didicimus ita p̄populus inseruamus. Item ab uniuersis ep̄is nuper promotis dictum est. Plane sic accepimus sic tenemus. sic docemus fidem euangelicam cum ur̄a doctrina sequentes.